关于举行2023届毕业典礼的公告
2023届全体毕业生：
徐州工业职业技术学院2023届毕业典礼定于2023年6月11日（周日）9：00在体育馆举行，现将有关事项通知如下：
一、参加对象
全体毕业生，全体校领导、相关职能部门及二级学院负责人、毕业年级辅导员、毕业班班主任。
二、进校要求
毕业生凭校园驿站二维码扫码进出校门，并于8点40分前进入毕业典礼会场就座。
三、典礼安排
暖场节目（8点45分开始）：歌曲联唱
[bookmark: _GoBack]典礼议程：
1.全体起立奏唱国歌
2.报告2023届毕业生情况
3.为毕业生代表颁发毕业证书、赠送纪念品
4.宣读优秀毕业生名单
5.为优秀毕业生代表颁发荣誉证书
6.毕业生代表发言(国内学生和留学生各1人)
7.教师代表发言
8.院长刘莹讲话
9.共唱校歌
9